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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

EDITAL DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO - SRP N.° 028/2019- SMS

Processo n.’ 31.029/2019

AVISO DE RETIFICACAQO

O MUNICIPIO DE VITORIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saude -
SMS, torna publico a todos os interessados a RETIFICACAO AO EDITAL, ora publicado no Diario Oficial do
Municipio Ano 12, Edigdo: 2.373, quarta-feira, 22 de maio de 2019, Tribuna da Bahia quarta-feira, 22 de maio de 2019

n° 6 e Diario Oficial da Unido, se¢do 3, n°® 97, quarta-feira, 22 de maio de 2019:

Onde 1é-se:

LOTE 08 - CURATIVO DE ESPUMA
(RESERVADO EXCLUSIVAMENTE A ME/EPP)

Item

Descricio do Produto

Apres.

Quant.

Quant. Minima a
ser fornecida

Valor de
Referéncia R$

Valor Total R$

Citar Marca
Cotada

8.1

CURATIVO DE ESPUMA
em poliuretano, estéril,
descartavel, de uso tnico,
ndo aderente, hidrofilica,
extra absorvente, impregnada
com antimicrobiano PHMB a
0,5%, com absorgdo vertical,
dimensdes minimas de 20 cm
x 20 cm

UND

200

01

106,33

21.266,00

8.2

CURATIVO, de espuma em
poliuretano, estéril,
descartavel, de uso Unico,
nao aderente, hidrofilica,
extra absorvente, impregnada
com antimicrobiano PHMB a
0,5%, com absorgdo vertical,
dimensdes minimas de 15 cm
x 15 cm

UND

500

01

91,67

45.835,00

Valor Total do Lote (R$)

61.101,00

Leia-se:

LOTE 08 — CURATIVO DE ESPUMA
(RESERVADO EXCLUSIVAMENTE A ME/EPP)

Item

Descri¢ido do Produto

Apres.

Quant.

Quant. Minima a
ser fornecida

Valor de
Referéncia R$

Valor Total R$

Citar Marca
Cotada

8.1

CURATIVO DE ESPUMA
em poliuretano, estéril,
descartavel, de uso unico,
ndo aderente, hidrofilica,
extra absorvente, impregnada
com antimicrobiano PHMB a
0,5%, com absorgdo vertical,
dimensdes minimas de 20 cm
x 20 cm

UND

200

01

106,33

21.266,00

8.2

CURATIVO, de espuma em
poliuretano, estéril,
descartavel, de uso unico,
nao aderente, hidrofilica,
extra absorvente, impregnada
com antimicrobiano PHMB a
0,5%, com absorgdo vertical,

UND

500

01

91,67

45.835,00

Secretaria Municipal de Salde
Rua.Rotary Club.n2 69, Centro
Telefone: (77) 3429-7412 e-mail:
licitacaosaudevc2017@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria de Salude
www.pmvc.ba.gov.br

dimensdes minimas de 15 cm
x 15 cm

Valor Total do Lote (R$) 67.101,00

Vitoéria da Conquista,05 de junho de 2019

Zilmaria Pereira dos Santos
Pregoeira
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